Tempus Open - Albert Gudermanis

Albert Gudermanis

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:09.94 AQUA-poang: 371 Datum: 2018-03-24 Tavling:

Spackhuggarsim

Tid

01:09.94
01:10.08
01:12.30
01:12.45
01:13.54
01:14.72
01:16.50
01:16.59
01:19.85

01:26.14

AQUA
371
369
344
334
319
311
290
289
256

204

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-03-24

2019-03-23

2016-12-03

2017-12-09

2017-10-07

2015-11-07

2017-04-29

2015-12-05

2015-09-26

2014-12-06

Tavling

Spackhuggarsim
Spackhuggarsim 2019

SIM a LUND GUL Challenge
SIM a LUND GUL Challenge
YGP 2 Danone Open

SIM a LUND GUL Challenge
YGP 1 Korsvirkessim
Julklappsplasket 2015

Yss Sparbanken Skane Cup

Julklappsplasket 2014 Ljungby


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303816
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303816&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303816&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303816&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303816&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

